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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927019J

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit PAN DI ZUCCHERO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
"Hamid Shijaku", Hyrja 1, Pallati 42, Apartamenti 1, zyra 2 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim industrial dhe artizanal, perpunim dhe shitje me 

shumice dhe pakice te te gjitha produkteve te pjekjes, pasta 
te thata, te fresketa dhe produkte gastronomie, te thata, te 
mbushura dhe te perpunuara, embelsira, biskota dhe lloje te 
tjera te pastave, pica etj. Prodhimi i produkteve te majase, te 
ngrira dhe te fresketa. Furnizimin per vete dhe per te trete te 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme, te fresketa, te 
paketuara ose te ngrira, gjithashtu edhe per perpunimin e me 
vonshem industrial ose artizanal. Perpunimi i produkteve 
ushqimore ne pergjithesi per vete dhe per te trete. Shitja me 
pakice dhe me shumice i te gjitha produkteve ushqimore ne 
pergjithesi, te fresketa dhe te paketuara. Shitja e pijeve 
alkoolike dhe jo-alkoolike. Hapja e dyqaneve per shitjen e 
produkteve ushqimore te veta ose te te treteve, mbledhja e 
ushqimeve dhe pijeve, prodhimi dhe shitja edhe me shumice, 
per lloje te ndryshme te rostiçerise, gastronomise dhe te 
ngjashme, bare snack, taverne, piceri, mense etj. Te marre 
pjese ne interesa dhe aksione te shoqerive tregtare direkt dhe 
indirekt, deri ne kufirin ku keto pjesemarrje influencojne ne 
objektin e veprimtarise se shoqerise ose dalin kunder 
legjislacionit te republikes se Shqiperise. Gjithashtu per te 
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arritur qellimin e objektit te veprimtarise shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet per pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione industriale, financiare dhe tregtare, 
te lidhura drejtperdrejte ose jo me te tilla aktivitete, te marre 
financime te çdo lloji dhe te lere garanci te çdo lloji, per 
detyrime te veta dhe per detyrime te te treteve, brenda te 
gjitha detyrimeve ligjore ne republiken e Shqiperise. Te 
marre pjese ne interesa dhe aksione te shoqerive tregtare 
direkt dhe indirekt, deri ne kufirin ku keto pjesemarrje 
influencojne ne objektin e veprimtarise se shoqerise ose 
dalin kunder legjislacionit te republikes se Shqiperise.. 
Antonio Malafronte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioMalafronte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PAN DI ZUCCHERO
Telefon: 0694256370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-886325-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCEB7A0-B90A-412B-A1F1-4679470B74C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D1A5C8-F984-464B-8998-D51076C3A693
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(i nëpunësit të sportelit)


